
ROMÂNIA  
JUDEŢUL TIMIŞ  
CONSILIUL LOCAL MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

P R O I E C T    D E     H O T Ă R Â R E 
 
 
Privind aprobarea proiectului tehnic nr.P16/2012 „Extindere reţea de 
canalizare, comuna Moşniţa Nouă” şi a documentaţiei tehnico-economice  
  

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
 Luând in considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul 

Consiliului Local Moşniţa Nouă ; 
 Având în vedere referatul cu nr.9963/2012 întocmit de către arhitect 

Buzulică Liviu, 
 În temeiul prevederilor art. 36 alin.2,lit.a şi ale art.45 alin.2 din Legea 

Administraţiei Publice Locale 215/2001, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

 
. Art.1. Se aprobă proiectul tehnic nr.P16/2012 „Extindere reţea de 
canalizare, comuna Moşniţa Nouă”, împreună cu documentaţia tehnico-
economică cu o valoare a devizului general de 946.433,06 lei+TVA, întocmit 
de S.C. Delta Project S.R.L şi demararea procedurilor de achiziţie publică în 
vederea atribuirii lucrării. 
 Art.2. Lucrarea se va achita din contul nr. RO60TREZ62124700220 
xxxxx,deschis la Trezoreria Timişoara. 

Art.3.    Prezenta se comunică:  
 Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa 

Nouă 
                          Moşniţa Nouă la 21.09.2012 
 
                               ÎNTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 


